ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอน ท่ากกแดง - บึงกาฬ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๖๕+๐๐๐ LT. RT. - กม.๖๗+๑๘๕ 
LT. RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๒.๑๘๕ กม.) จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก,
บริษัท วี.เค.ซี.คอนสตรัคขั่น จำกัด ซึ่งเบึนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเบึนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๖๒๐,๐๐๐.๐๐ 
บาท (สิบเก้าล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใข้ 
จายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเบึนอัตราร้อยละ ๑.๔๑

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘๐1 5'
(นายวิฑูรย อัตตเกษม),

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ 
ปฏิบัติราขการแทน อริบดีกรมทางหลวง